
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Kocbeřích

                                            Na programu budou díla J. J. Frobergera, C. Monzy, C. Ph. E. Bacha a varhanní improvizace. Vstupné dobrovolné.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Ne 08.10.2023 - Ne 08.10.2023

                                        
                                        [image: Varhanní koncert v Kocbeřích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Kocbeřích

                                            Na programu budou díla J. J. Frobergera, C. Monzy, C. Ph. E. Bacha a varhanní improvizace. Vstupné dobrovolné.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Ne 08.10.2023 - Ne 08.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snídaně pro starosty: seznámení s novými tvářemi

                                            Nové starosty vzešlé z letošních komunálních voleb seznámil ředitel Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. s fungováním organizace a službami, které městům a obcím poskytuje. Z nových tváří na radnicích dorazili do Úpice starosta Rtyně v Podkrkonoší 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 07.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (OP TAK)

                                            MAS KJH podala k podpoře žádost o Programový rámec OP TAK, jehož podání bylo schváleno programovým výborem MAS na jednání dne 11. 4. 2023. Po schválení Programového rámce a dle pokynů ve vyhlášené nadřazené výzvě Ministerstva průmyslu a obchodu bude možné vyhlásit výzvu

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 04.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Plátěná taška s vlastním potiskem

                                            Originální, zábavné a praktické ...
Plátěné tašky jsou velmi oblíbené hlavně u dětí, které si je vybarví dle svých představ a vyrobí tak vlastní a jedinečnou nákupní tašku. Takovou možnost připravila paní Kubů pro malé návštěvníky muzea.

                                            Úpice

                                            Út 02.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zahájení sezóny v chotěvickém kostele

                                            V sobotu 27. 4. 2024 od 19:00 hodin
Olga Lounová
Filip Rožek
Richard Krajčo
Karin Krajčo Babinská 
Více INFO ZDE!
 
Předprodej vstupenek ZDE.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                        [image: Zahájení sezóny v chotěvickém kostele]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zahájení sezóny v chotěvickém kostele

                                            V sobotu 27. 4. 2024 od 19:00 hodin
Olga Lounová
Filip Rožek
Richard Krajčo
Karin Krajčo Babinská 
Více INFO ZDE!
 
Předprodej vstupenek ZDE.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopustní veselí v Pilníkově

                                            V programu nebude chybět masopustní průvod městem Pilníkov v maskách s jízdou koňského spřežení. Pravá masopustní veselice!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                        [image: Masopustní veselí v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopustní veselí v Pilníkově

                                            V programu nebude chybět masopustní průvod městem Pilníkov v maskách s jízdou koňského spřežení. Pravá masopustní veselice!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Pohádkový les

                                            Potkáte zde pohádkové postavičky, některé spíš pro kluky, jiné pro holčičky.Budou hodné, veselé i tajemné, malinko strašidelné, ale hlavně kouzelné.Přijďte si užít pohodové odpoledne s procházkou po lesních cestách.Start mezi 13:30 - 14:30 od hasičské zbrojnice (č.p. 246

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 10.09.2022 - So 10.09.2022

                                        
                                        [image: Hajnice zve na Pohádkový les]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Pohádkový les

                                            Potkáte zde pohádkové postavičky, některé spíš pro kluky, jiné pro holčičky.Budou hodné, veselé i tajemné, malinko strašidelné, ale hlavně kouzelné.Přijďte si užít pohodové odpoledne s procházkou po lesních cestách.Start mezi 13:30 - 14:30 od hasičské zbrojnice (č.p. 246

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 10.09.2022 - So 10.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové řešili policii i program Nová zelená úsporám Light

                                            Setkání zástupců patnácti měst a obcí z území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. hostila zasedací místnost MAS. Úvod obstaral ředitel MAS Jan Balcar. Následně se tu představil nový starosta Jívky Pavel Matějka a pak už slovo dostal Martin Strachota

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 10.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přednáška ve Rtyni - německá atomová bomba a náš region

                                            Na konci druhé světové války se spojenci obávali, že by hitlerovské Německo mohlo použít nové zázračné zbraně a zvrátit vývoj války ve svůj prospěch. Přestože k tomu nedošlo, začalo se spekulovat, že Němci nebyli daleko od výroby atomové bomby. Teprve nedávno byly odtajn

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 28.01.2022 - Pá 28.01.2022

                                        
                                        [image: Přednáška ve Rtyni - německá atomová bomba a náš region]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přednáška ve Rtyni - německá atomová bomba a náš region

                                            Na konci druhé světové války se spojenci obávali, že by hitlerovské Německo mohlo použít nové zázračné zbraně a zvrátit vývoj války ve svůj prospěch. Přestože k tomu nedošlo, začalo se spekulovat, že Němci nebyli daleko od výroby atomové bomby. Teprve nedávno byly odtajn

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 28.01.2022 - Pá 28.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výprava z Podkrkonoší čerpala inspiraci na jižní Moravě

                                            Jižní Morava patří mezi nejoblíbenější turistické regiony v zemi. V malebném kraji vinic také vzniká spousta zajímavých projektů. A tak není divu, že sem 15. – 17. září 2021 vyrazili z Podkrkonoší zástupci obcí, neziskových organizací nebo malých podniků. Exkurzi s n

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 21.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní nabídka z Radvanic

                                            Předpoklady: Splněné podmínky dle zákona č. 563/2004 v platném znění. Nabídku se strukturovaným životopisem zasílejte do 3. 11. 2023 na adresu školy nebo na e-mail: zsradvanice@seznam.cz.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 31.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový koncert v Havlovicích

                                            Předprodej vstupenek bude probíhat ve středu 7., 14. a 21. 12. 2022 vždy od 17:00 do 20:00 h a v pátek 6. 1. 2023 od 14 do 17 hodin. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 07.01.2023 - So 07.01.2023

                                        
                                        [image: Tříkrálový koncert v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový koncert v Havlovicích

                                            Předprodej vstupenek bude probíhat ve středu 7., 14. a 21. 12. 2022 vždy od 17:00 do 20:00 h a v pátek 6. 1. 2023 od 14 do 17 hodin. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 07.01.2023 - So 07.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




